
 

 

 

 

คำสั่งสถานีตำรวจภธูรวาปีปทมุ  

ที่ 200 /2566 

เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ
---------------------------------------- 

ด้วย สถานีตำรวจภูธรวาปีปทุม มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำหรับใช้
ใน การปฏิบัติราชการด้านธุรการของสถานีตำรวจภธูรวาปีปทุม โดยวธีิเฉพาะเจาะจง 

เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ จึง 
อาศัยอำนาจตามคำส่ังตำรวจภูธรภาค 4 ท่ี ๑๕๒๐/256๓ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม 256๓ เรื่อง การมอบอำนาจจัดซื้อ จัด
จ้างและการบริหารพัสดุหน่วยในสังกัดตำรวจภูธรภาค 4 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจทำหน้าท่ีเป็นผู้ตรวจรบัพัสดุ ดังมี
รายชื่อต่อไปนี้ 

                       ๑.  ร้อยตำรวจเอก อวยชัย      ไชยสงค ์        รองสารวัตร(สอบสวน) สถานีตำรวจภธูรวาปีปทุม   
เป็น ผู้ตรวจรบัพัสดุ 

๒.  ร้อยตำรวจโท  วีระพันธ์      บุญเรือ        รองสารวัตร งานป้องกันปราบปราม สถานี  
ตำรวจภูธรวาปีปทุม  เปน็ ผู้ตรวจรับพัสดุ  
            

                       ให้ผู้ตรวจรับพัสดุร่วมกันตรวจสอบความถูกต้องของการจัดซ้ือวัสดุสำนักงานดังกล่าว โดยให้ถอื
ปฏิบัติตามระเบียบของทางราชการอยา่งเคร่งครดั  เสร็จแลว้รายงานผลให้ทราบทันที 

สั่ง  ณ  วันที ่  10      เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2566 
 
     

พันตำรวจเอก ดร. 
      ( พัทฐกร   ศาสนะสุพินทร์) 
                                                          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรวาปีปทุม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


